2017 年 12 月吉日

関係各位
NPO法人 世界遺産アカデミー

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

パレスサイドビル９Ｆ

TEL：03-6212-5020／FAX：03-6212-5022

E-mail：secretary@wha.or.jp

NPO 法人 世界遺産アカデミー主催 『世界遺産検定 Web 講座』

提供サービス終了のご案内

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、世界遺産アカデミーならびに世界遺産検定をご支援

いただき、誠にありがとうございます。

2010 年より、世界遺産検定の学習サービスとして提供してまいりました本 Web講座ではございますが、このたび、

2018 年３月 16日（金）をもちまして、提供サービスを終了させていただくこととなりました。

本 Web 講座受講生ならびに関係者の皆様には、受講期間満了前の早期終了となり、たいへん申し訳ございませ

ん。心より深くお詫び申し上げます。

また、提供サービスの早期終了に伴い、未受講期間のある受講生の皆様には、未受講分を考慮した受講料を、

当アカデミーより、ご返金させていただきたく存じます。こちらのご返金対応につきましては、本 Web 講座担当者より、

来年２月中に、別途ご案内を差し上げます。なお、受講特典としてご案内しております「団体受検申込コード」につき

ましては、2018年３月 11日（日）開催「第 31回検定」までのご提供とさせていただきます。

当法人の諸事情により、皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、どうかご理解く

ださいますと幸いです。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆『世界遺産検定 Web 講座』の学習サービス提供終了日

来年 2018年（平成 30 年）３月 16日（金）お昼 12:00をもちまして、終了とさせていただきます。

※この日時以降は、本 Web講座のログイン画面にアクセスできなくなります。

◆未受講期間分の受講料ご返金

【対象者】2018年３月 17日（土）以降、未受講期間が残っている受講生の方々

【ご返金方法】2018年２月中に、本Web講座担当者より、詳細を別途、ご案内申し上げます。

◆団体受検申込コードの発行

  2018年３月 11日（日）開催「第 31回検定」までのご提供とさせていただきます。

  ※受検申込期間：2017年 12月 14日（木）～2018 年１月 31日（水）17:00

【本件に関するお問い合わせ】

NPO法人 世界遺産アカデミー Web講座担当：金井

E-mail:secretary@wha.or.jp ／ Tel：03-6212-5020（月・水・金 10:00～17:00）

以上